

HOTĂRÂREA NR. 182
DIN 26.06.2019

Privind preluarea în proprietatea publică a comunei Moșnița Nouă, a rețelei de alimentare cu apă prin subtraversare și bransamente, Drumul Boilor, strada Sofia, strada Minsk, CF419088,419122, localitatea Mosnita Noua, Comuna Moșnița Nouă, jud. Timiș în baza raportului de evaluare nr.012/09.05.2019 cu o valoare totală de **42.300,00** lei.

Consiliul Local al comunei Moșnița Nouă ;

Luând în considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Moșnița Nouă ;

Având în vedere referatul cu nr. 14.656/18.06.2019 întocmit de către Inspector de specialitate Lucian Chifan.

Ținând cont de procesul verbal de recepție cu nr. 14.642/18.06.2019.

În conformitate cu prevederile art.554, 562,alin.2 și art. 889 Cod Civil și ale art. 29 din H.G. nr.525/1996,

În temeiul prevederilor art. 36 alin.2,lit.c,alin.6 lit.a,pct.14,art.121,alin.3 și ale art.45 alin 3 din Legea Administrației Publice Locale 215/2001, republicată,

HOTĂRĂȘTE

Art.1. Se aprobă preluarea în proprietatea publică a comunei Moșnița Nouă rețelei de alimentare cu apă prin subtraversare și bransamente, Drumul Boilor, strada Sofia, strada Minsk, CF419088,419122, localitatea Mosnita Noua, Comuna Moșnița Nouă, jud. Timiș în baza raportului de evaluare nr.012/09.05.2019 cu o valoare totală de **42.300,00** lei.

Art.2. Prezenta se comunică:

- Instituției Prefectului Județului Timiș
- Primarului comunei Moșnița Nouă
- Biroului de Urbanism,
- Biroului de contabilitate,
- Președinților comisiilor de specialitate ale consiliului local
- Câte un exemplar se afișează la avizier și pe site-ul Primăriei Moșnița Nouă

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
Gheorghe KADAR



Contrasemnează,
Secretar,
Monika SZABO





ANEXA 1 la HCL 182/..... 2019

**Extindere rețea alimentare cu apă și bransamente pe strada
Concordiei, Prieteniei, Politetii, Consensului și Simetriei,
CF 409941, 409961, 409949, 409962, 409955 din localitatea Moșnița
Veche, Comuna Moșnița Nouă, în valoare totală de 95.040,00 lei cu
TVA inclus formată din:**

REȚEA ALIMENTARE APĂ

Str. Concordiei

- Teava PE 100 SDR 17 PN 10 D=125X7.40-395 ml
- Camin contorizare PEDN 1000-1 buc
- Hidrați exteriori incediu supraterani DN80 PN10-8 buc

Str. Prieteniei

- Teava PE 100 SDR 17 PN 10 D=125X7.40-65 ml
- Hidrați exteriori incediu supraterani DN80 PN10-2 buc

Str. Politetii

- Teava PE 100 SDR 17 PN 10 D=125X7.40-65 ml
- Hidrați exteriori incediu supraterani DN80 PN10-2 buc

Str. Consensului

- Teava PE 100 SDR 17 PN 10 D=125X7.40-65 ml
- Hidrați exteriori incediu supraterani DN80 PN10-2 buc

Str. Simetriei

- Teava PE 100 SDR 17 PN 10 D=125X7.40-65 ml
- Hidrați exteriori incediu supraterani DN80 PN10-2 buc



**Extindere rețea alimentare cu apă și două
bransamente, str. Sichevita, CF. 413412, 412378,
localitatea Mosnita Noua, comuna Moșnița Nouă, jud. Timiș în
valoare totală de 19.690,00 lei, TVA inclus formată din:**

REȚEA ALIMENTARE APĂ

Strada Sichevita

- Conducta PEHD PN10 DN63-106 ml
- Camin de vane din elemente prefabricate cu capac carosabil-1 buc
- Bransament complet echipat, inclusiv montaj-2 buc

**Extindere rețea alimentare cu apă și bransamente pe strada
Fagului și
Catinei, CF. 408037, 405281, 407880, 403125, 400836, 407883, 407887, 407889/Nr. cad. 50170, 405281, 407880, 403125, 400836, 407883, 407887, 50155
localitatea Mosnita Veche, comuna Moșnița Nouă, jud. Timiș în baza
raportului de evaluare nr. 066/03.04.2019 cu o valoare totală de
30.984 lei TVA inclus formată din:**

REȚEA ALIMENTARE APĂ

Strada Fagului

- Conducta PEHD PN10 DN110-200 ml
- Camin de vane din elemente prefabricate cu capac carosabil -2 buc
- Vana cu sertar și roata de manevra DN100-5 buc
- Vana cu sertar și roata de manevra DN80-1 buc
- Tub egal PEHD 110-1 buc
- Teu redus PEHD 110/90/110-1 buc
- Dop PEHD 110-1 buc
- Hidrant DN80-2 buc

Strada Catinei

- Conducta PEHD DN90-50 ml



**Extindere rețea alimentare cu apă și bransamente pe strada
Faget, Margina și
Ciacova, CF420186, 420176, 420180, 420182, 420177, 420175, 420184,
420178, 420185, 420181, 420183, 420189, 406163
localitatea Mosnita Veche, comuna Moșnița Nouă, jud. Timiș în baza
raportului de evaluare nr.068/11.04.2019, cu o lungime totală de 296
ml și o valoare totală de 53.228,00 lei TVA inclus formată din:**

REȚEA ALIMENTARE APĂ

Strada Ciacova

- Conducta PEHD DN125-27 ml
- Vana cu sertar și roata de manevra DN100-2 buc
- Tub egal PEHD125-1 buc

Strada Margina

- Conducta PEHD DN125-96 ml
- Hidrant DN 80-1 buc
- Dop PEHD 125-1 buc

Strada Faget

- Conducta PEHD DN125-173 ml
- Vana cu sertar și roata de manevra DN100-1 buc
- Dop PEHD 125-2 buc
- Hidrant DN 80-2 buc
- Teu egal PEHD 125-1 buc



**Extindere rețea alimentare cu apă prin subtraversare, CF
421623, localitate Mosnita Noua, comuna Moșnița Nouă, jud. Timiș în
valoare totală de 79.848,75 lei, TVA inclus formată din:**

REȚEA ALIMENTARE APĂ

Strada Principala

- Conducta PEHD DN90-390,5 ml
- Camin de vane din elemente prefabricate cu capac carosabil-2 buc
- Contor de apa DN80-1 buc
- Teu egal PEHD63-1 buc
- Teu egal PEHD90-1 buc
- Vana cu sertar cu roata de manevra DN80-4 buc

Președinte de ședință,



ROMÂNIA
Județul Timiș
Comuna Moșnița Nouă



romania2019.eu
Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....
132 / 2015

Nr. crt.	Denumire activ fix cu terenul aferent acestuia	Elemente de identificare			Valoarea înregistrată în evidențele contabile	Observatii
		Adresa	CF, nr.topo	Suprafata in m ²		
1	Extindere retea alimentare cu apa si bransamente,localitate Mosnita Veche,Comuna Mosnita Noua	Com. moșnița Nouă, Loc. Mosnita Noua, Str.Concordiei, Prieteniei, Politetii, Consensului, Simetriei	CF409941, 409961,409949, 409962,409955 AC.166/ 29.02.2016	655	95.040,00lei	Retea alimentare cu apa si bransamente



romania2019.eu
Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....19/2.2019.....

Rețea alimentară cu apă și bransamente-Strada Concordiei						
Nr.crt.	Lucrări	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON inclusiv TVA)	Pret total (RON inclusiv TVA)	
1	Săpătură manuală de pământ în spații limitate având 1m lățime	mc	158	47,34 lei	7.480,10 lei	
2	Împrăștiere cu lopată a pantului afinat	mc	158	8,95 lei	1414,36 lei	
3	Compactarea cu mașină de mână a umpluturilor executate în săpături	mc	158	13,86 lei	2189,78 lei	
4	Sprinjini de maluri cu dulapi de fag așezați orizontal la săpături executate	mp	395	8,37 lei	3305,99 lei	
5	Umplutura în sant la condiții de alime cu apă și canalizare:nisip	mc	63,50	75,97 lei	4823,98 lei	
6	Transport rutier al pământului sau molozului cu autobasculantă dist=10km	tona	130	13,47	1750,81 lei	
7	Teava PEID montată prin sudură cap la cap	ml	395	10,54 lei	4164,68 lei	

8	Teava PE 100 SDR 17 PN 10 D=125x7.40mm	ml	395	24,91 lei	9837,51 lei
9	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mechanica(robinet,vane,venti le,clapete)	buc	1	212,42 lei	212,42 lei
10	Legatura conductei noi la retea in functiune	buc	1	8,37 lei	8,37 lei
11	Montarea Hidrantilor de incendiu supraterani	buc	8	808,31 lei	6466,47 lei
12	Spalarea desinfectarea conductelor de alimentare cu apa avand D=125	100m	3,95	43,12 lei	170,34 lei
13	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelo r	tona	6,00	13,47 lei	80,81
	TOTAL CU TVA				41905,62 lei



ROMÂNIA
Județul Timiș
Comuna Moșnița Nouă



romania2019.eu
Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....*182/2.019*.....

Rețea alimentare cu apă și bransamente-Strada Prieteniei					
Nr.crt.	Lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON inclusiv TVA)	Pret total (RON inclusiv TVA)
1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate avand 1m latime	mc	26	47,34 lei	1230,90 lei
2	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate avand 1m latime	mc	26	47,34 lei	1230,90 lei
3	Imprastiere cu lopata a pantului afinat	mc	26	8,95 lei	232,74 lei
4	Compactarea cu maial de mana a umpluturilor executate in sapaturi	mc	26	13,86 lei	360,34 lei
5	Sprinjiri de maluri cu dulapi de fag asezati orizontal la sapaturi executate	mp	65	8,37 lei	544,02 lei
6	Umplutura in sant la cond de alime cu apa si canalizare:nisip	mc	13	75,97 lei	987,59 lei

7	Transport rutier al pământului sau molozului cu autobasculanta dist=10km	tona	26	13,47	350,16 lei
8	Teava PEID montata prin sudura cap la cap	ml	65	10,54 lei	685,33 lei
9	Teava PE 100 SDR 17 PN 10 D=125x7.40mm	ml	65	24,91 lei	1618,83 lei
10	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica(robinet,vane,ventile,clapete)	buc	1	212,42 lei	212,42 lei
11	Legatura conductei noi la retea in functiune	buc	1	8,37 lei	8,37 lei
12	Montarea Hidrantilor de incendiu supraterani	buc	2	808,31 lei	1616,62 lei
13	Spalarea desinfectarea conductelor de alimentare cu apa avand D=125	100m	0,65	43,12 lei	28,03 lei
14	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor	tona	3,00	13,47 lei	40,40 lei
	TOTAL CU TVA				9146,66 lei



romania2019.eu
Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....
18.12.2019

Rețea alimentare cu apă și bransamente-Strada Politetii						
Nr.crt.	Lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON inclusiv TVA)	Pret total (RON inclusiv TVA)	
1	Săpătura manuală de pământ în spații limitate având 1m lățime	mc	26	47,34 lei	1230,90 lei	
2	Săpătura manuală de pământ în spații limitate având 1m lățime	mc	26	47,34 lei	1230,90 lei	
3	Imprăstiere cu lopată a pantului afinat	mc	26	8,95 lei	232,74 lei	
4	Compactarea cu mâna de umpluturilor executate în săpături	mc	26	13,86 lei	360,34 lei	
5	Sprâjiniri de maluri cu dulapi de fag așezați orizontal la săpături executate	mp	65	8,37 lei	544,02 lei	
6	Umplutura în sant la cond de alime cu apă și canalizare:nisip	mc	13	75,97 lei	987,59 lei	

7	Transport rutier al pământului sau molozului cu autobasculanta dist=10km	tona	26	13,47	350,16 lei
8	Teava PEID montata prin sudura cap la cap	ml	65	10,54 lei	685,33 lei
9	Teava PE 100 SDR 17 PN 10 D=125x7.40mm	ml	65	24,91 lei	1618,83 lei
10	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica(robinet,vane,ventile,clapete)	buc	1	212,42 lei	212,42 lei
11	Legatura conductei noi la retea in functiune	buc	1	8,37 lei	8,37 lei
12	Montarea Hidranților de incendiu supraterani	buc	2	808,31 lei	1616,62 lei
13	Spalarea desinfectarea conductelor de alimentare cu apa avand D=125	100m	0,65	43,12 lei	28,03 lei
14	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor	tona	3,00	13,47 lei	40,40 lei
	TOTAL CU TVA				9146,66 lei



ROMÂNIA
Județul Timiș
Comuna Moșnița Nouă



romania2019.eu
Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....*192/2.019*.....

Rețea alimentare cu apă și bransamente-Strada Consensului					
Nr.crt.	Lucrări	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON inclusiv TVA)	Pret total (RON inclusiv TVA)
1	Săpătură manuală de pământ în spații limitate având 1m lățime	mc	26	47,34 lei	1230,90 lei
2	Săpătură manuală de pământ în spații limitate având 1m lățime	mc	26	47,34 lei	1230,90 lei
3	Împrăștiere cu lopată a pantului afinat	mc	26	8,95 lei	232,74 lei
4	Compactarea cu mașină de mână a umpluturilor executate în săpături	mc	26	13,86 lei	360,34 lei
5	Sprâjniri de maluri cu dulapi de fag așezați orizontal la săpături executate	mp	65	8,37 lei	544,02 lei
6	Umplutura în sant la conducte de apă și canalizare nisip	mc	13	75,97 lei	987,59 lei

7	Transport rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist=10km	tona	26	13,47	350,16 lei
8	Teava PEID montata prin sudura cap la cap	ml	65	10,54 lei	685,33 lei
9	Teava PE 100 SDR 17 PN 10 D=125x7.40mm	ml	65	24,91 lei	1618,83 lei
10	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica(robinet,vane,ventile,clapete)	buc	1	212,42 lei	212,42 lei
11	Legatura conductei noi la retea in functiune	buc	1	8,37 lei	8,37 lei
12	Montarea Hidrantilor de incendiu supraterani	buc	2	808,31 lei	1616,62 lei
13	Spalarea desinfectarea conductelor de alimentare cu apa avand D=125	100m	0,65	43,12 lei	28,03 lei
14	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelo	tona	3,00	13,47 lei	40,40 lei
	TOTAL CU TVA				9146,66 lei



romania2019.eu
Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....
182/2019.....

Rețea alimentare cu apă și bransamente-Strada Simetriei					
Nr.crt.	Lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON inclusiv TVA)	Pret total (RON inclusiv TVA)
1	Săpătură manuală de pământ în spații limitate având 1m lățime	mc	26	47,34 lei	1230,90 lei
2	Săpătură manuală de pământ în spații limitate având 1m lățime	mc	26	47,34 lei	1230,90 lei
3	Împrăștiere cu lopată a pantului afinat	mc	26	8,95 lei	232,74 lei
4	Compactarea cu mâna de umpluturilor executate în săpături	mc	26	13,86 lei	360,34 lei
5	Sprâjiniri de maluri cu dulapi de fag așezați orizontal la săpături executate	mp	65	8,37 lei	544,02 lei
6	Umplutura în sant la cond de alime cu apă și canalizare:nisip	mc	13	75,97 lei	987,59 lei

7	Transport rutier al pământului sau molozului cu autobasculanta dist=10km	tona	26	13,47	350,16 lei
8	Teava PEID montata prin sudura cap la cap	ml	65	10,54 lei	685,33 lei
9	Teava PE 100 SDR 17 PN 10 D=125x7.40mm	ml	65	24,91 lei	1618,83 lei
10	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica(robinet,vane,ventile,clapete)	buc	1	212,42 lei	212,42 lei
11	Legatura conductei noi la retea in functiune	buc	1	8,37 lei	8,37 lei
12	Montarea Hidranților de incendiu supraterani	buc	2	808,31 lei	1616,62 lei
13	Spalarea desinfectarea conductelor de alimentare cu apa avand D=125	100m	0,65	43,12 lei	28,03 lei
14	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor	tona	3,00	13,47 lei	40,40 lei
	TOTAL CU TVA				9146,66 lei



ROMÂNIA
Județul Timiș
Comuna Moșnița Nouă



romania2019.eu
Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....*102/2019*.....

Rețea alimentare cu apă și bransamente-Bransament					
Nr.crt.	Lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON inclusiv TVA)	Pret total (RON inclusiv TVA)
1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate avand 1m latime	mc	1	47,34 lei	47,34 lei
2	Imprastiere cu lopata a pantului afinat	mc	1	8,95 lei	8,95 lei
3	Compactarea cu maial de mana a umpluturilor executate in sapaturi	mc	1	13,85 lei	13,85 lei
5	Umplutura in sant la cond de alime cu apă și canalizare:nisip	mc	0,40	75,97 lei	30,39 lei
6	Transport rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist=10km	tona	1	20,48 lei	20,48 lei
7	Teava PE 63mm	ml	2	20,12 lei	40,23 lei
9	Camin apometru echipat complet	buc	1	927,18 lei	927,18 lei
10	Legatura conductei noi la rețea in functiune	buc	1	14,36 lei	14,36 lei

11	Piesa racord teu bransament Montare pe conducte	buc	1	75,97 lei	75,97 lei
12	Teu bransament pe 180mmx 63mm sr	buc	1	194,51 lei	194,51 lei
	TOTAL CU TVA				1373,27 lei



Anexa nr.2 la HCL.....182/2019.....

Nr. crt.	Denumire activ fix cu terenul afereant acestuia	Elemente de identificare			Valoarea înregistrată în evidențele contabile	Observatii
		Adresa	CF, nr.topo	Suprafata in ml		
1	Extindere retea alimentare cu apa si 2 bransamente,localitate Mosnita Noua,Comuna Mosnita Noua	Com. moșnița Nouă, Loc. Mosnita Noua, Str. Sichevita	CF 413412,412378 AC.210/12.03.201 8	106	19.690,00 lei	Retea alimentare cu apa si 2 bransamente

Anexa nr.2 la HCL.....*192/2019*.....

Nr. crt.	Denumire activ fix cu terenul aferent acestuia	Elemente de identificare			Valoarea înregistrată în evidențele contabile	Observatii
		Adresa	CF, nr.topo	Suprafata in ml		
1	Extindere retea alimentare cu apa si bransamente,localitate Mosnita Veche,Comuna Mosnita Noua	Com. moșnița Nouă, Loc. Mosnita Noua, Str.Fagului,C atinei	CF408037405281, 407880,403125,40 0836,407883, 407887,407889 AC.208/15.03.201 7	250	30.984,00 lei	Retea alimentare cu apa si bransamente-in baza raportului de evaluare nr.66/03.04.2019



ROMÂNIA
Județul Timiș
Comuna Moșnița Nouă



romania2019.eu
Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....192/2.019.....

Rețea alimentare cu apă și bransamente-Strada Fagului-in baza raportului de evaluare nr.66/03.04.2019						
Nr.crt.	Lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON inclusiv TVA)	Pret total (RON inclusiv TVA)	
1	Conducta PEHD DN110,inclusiv sapatura,umplutura material granular,transport pamant,montaj	ml	200	74,87 lei	14.974,00 lei	
2	Camin de vane din elemente prefabricate cu capac carosabil,inclusiv montaj	buc	2	1.832,00 lei	3.664,00 lei	
3	Vana cu sertar si roata de manevra DN100,inclusiv montaj	buc	5	647,60 lei	3.238,00 lei	
4	Vana cu sertar si roata de manevra DN80,inclusiv montaj	buc	1	463,00 lei	463,00 lei	
5	Tub egal PEHD 110,inclusiv montaj	buc	1	139,00 lei	139,00 lei	
6	Teu redus PEHD 110/90/110,inclusiv montaj	buc	1	102,00 lei	102,00 lei	
7	Dop PEHD 110	buc	1	93,00 lei	93,00 lei	

8	Hidrant DN 80, inclusiv montaj	buc	2	1965,50 lei	3.931,00 lei
	TOTAL CU TVA				26.604,00 lei



Anexa nr.2 la HCL.....*192/2019*.....

Retea alimentare cu apa si bransamente-Strada Catinei-in baza raportului de evaluare nr.66/03.04.2019					
Nr.crt.	Lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON inclusiv TVA)	Pret total (RON inclusiv TVA)
1	Conducta PEHD DN90,inclusiv sapatura, umplutura material granular, transport pamant,montaj	ml	50	87,60 lei	4.380,00 lei
	TOTAL CU TVA				4.380,00 lei



romania2019.eu
Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....
12/2019

Nr. crt.	Denumire activ fix cu terenul aferent acestuia	Elemente de identificare		Valoarea înregistrată în evidențele contabile	Observatii	
		Adresa	CF, nr.topo			Suprafata in ml
1	Extindere retea alimentare cu apa si bransamente,localitate Mosnita Veche,Comuna Mosnita Noua	Com. moșnița Nouă, Loc. Mosnita Noua, Str.Faget,Margina,Ciacova	CF420186,420176, 420180,420182,42 0177,420175, 420184,420178, 420185,420181, 420183,420189, 406163,	296	53.228,00 lei	Retea alimentare cu apa si bransamente-in baza raportului de evaluare nr.68/11.04.2019



ROMÂNIA
Județul Timiș
Comuna Moșnița Nouă



romania2019.eu
Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....
192/2019.....

Rețea alimentare cu apă și bransamente-Strada Ciacova-in baza raportului de evaluare nr.68/11.04.2019					
Nr.crt.	Lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON inclusiv TVA)	Pret total (RON inclusiv TVA)
1	Conducta PEHD DN125,inclusiv sapatura,umplutura material granular,transport pamant,montaj	ml	27	143,5 lei	3.875,00 lei
2	Vana cu sertar și roata de manevra DN100,inclusiv montaj	buc	2	1.200,00 lei	2.400,00 lei
3	Teu egal PEHD 125,inclusiv montaj	buc	1	200,00 lei	200,00 lei
	TOTAL CU TVA				6.475,00 lei



ROMÂNIA
Județul Timiș
Comuna Moșnița Nouă



romania2019.eu
Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....*102/2019*.....

Rețea alimentare cu apă și bransamente-Strada Margina-in baza raportului de evaluare nr.68/11.04.2019					
Nr.crt.	Lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON inclusiv TVA)	Pret total (RON inclusiv TVA)
1	Conducta PEHD DN125,inclusiv sapatura, umplutura material granular, transport pamant, montaj	ml	96	143,5 lei	13.777,00 lei
2	Hidrant DN 80,inclusiv montaj	buc	1	2.125,00 lei	2.125,00 lei
3	Dop PEHD 125,inclusiv montaj	buc	1	125,00 lei	125,00 lei
	TOTAL CU TVA				16.027,00 lei



ROMÂNIA
Județul Timiș
Comuna Moșnița Nouă



romania2019.eu
Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....*19.2.2019*.....

Rețea alimentare cu apă și bransamente-Strada Faget-in baza raportului de evaluare nr.68/11.04.2019					
Nr.crt.	Lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON inclusiv TVA)	Pret total (RON inclusiv TVA)
1	Conducta PEHD DN125,inclusiv sapatura, umplutura material granular,transport pamant,montaj	ml	173	143,5 lei	24.826,00 lei
2	Vana cu sertar si roata de manevra DN100,inclusiv montaj	buc	1	1.200,00 lei	1.200,00 lei
3	Dop PEHD 125,inclusiv montaj	buc	2	125,00 lei	250,00 lei
4	Hidrant DN 80,inclusiv montaj	buc	2	2.125,00 lei	4.250,00 lei
5	Teu egal PEHD 125,inclusiv montaj	buc	1	200,00 lei	200,00 lei
	TOTAL CU TVA				30.726,00 lei



Anexa nr.2 la HCL.....*192/2019*.....

Nr. crt.	Denumire activ fix cu terenul aferent acestuia	Elemente de identificare			Valoarea înregistrată în evidențele contabile	Observatii
		Adresa	CF, nr.topo	Suprafata in ml		
1	Extindere retea alimentare cu apa prin subtraversare,localitate Mosnita Noua,Comuna Mosnita Noua	Com. moșnița Nouă, Loc.Mosnita Noua, Str. Principala	CF 421623, AC.1309/23.11.2018	390,5	79.848,75 lei	Retea alimentare cu apa prin subtraversare



ROMÂNIA
Județul Timiș
Comuna Moșnița Nouă



romania2019.eu
 Președinția României la Consiliul Uniunii Europene

Anexa nr.2 la HCL.....192/2019.....

Rețea alimentare cu apă prin subtraversare-Strada Principala						
Nr.crt.	Lucrari	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON inclusiv TVA)	Pret total (RON inclusiv TVA)	
1	Conducta PEHD DN90,inclusiv	ml	390,5	163,26 lei	63753,00 lei	
2	Camin de vane din elemente prefabricate cu	buc	2	4.000,00 lei	8.000,00 lei	
3	Contor apa DN80	buc	1	920,72 lei	920,72 lei	
4	Teu egal PEHD63,inclusiv montaj	buc	1	150,00 lei	150,00 lei	
5	Teu egal PEHD90,inclusiv montaj	buc	1	175,00 lei	175,00 lei	
6	Vana cu sertar cu roata de manevra DN80,inclusiv montaj	buc	4	1.000,00 lei	4.000,00 lei	
7	Subtraversare drum judetean	ml	15	190,00 lei	2.850,00 lei	
	TOTAL CU TVA				79.848,75 LEI	

Președinte de sedință